
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA 
ex artt. 3, comma 1, lett. sss) e 60 del D. Lgs. 18/04/016, n. 50  

avviata p/c del  

COMUNE DI FERMO 
Servizi tecnici relativi ai "Lavori di recupero e rifunzionalizzazione con interventi 

di efficienza energetica ex mercato coperto" 

CUP: F65J19000230001- CIG: 8274521EBA 
Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

ESITO DEFINITIVO ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di aggiudicazione 

definitiva 
n. 179  (R.G. n. 493) del   11/08/2020 

Determinazione Dirigenziale di aggiudicazione 

efficace 
n. 198  (R.G. n. 551) del   10/09/2020 

Importo a base d'asta: € 210.000,00 oltre CNPAIA ed IVA di cui: 

Pubblicazione in GURI n. 51 del 06/05/2020 

Scadenza presentazione offerte  05/06/2020 - ore 13:00 

Data apertura offerte  08/06/2020- ore 09:00 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 8274521EBA 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura Aperta 

Art. 3, c.o 1, lett. sss) e 60  del D.Lgs. n. 50/16 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 21/07/2020 

Sistema di aggiudicazione 
Miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 

95, commi 2, 3 e 12 del D.Lgs. 50/16 

Numero O.E. che hanno presentato offerta 5 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



 Ragione sociale Codice fiscale Sede Legale 

1 

RTP: Mezzadringegneria S.R.L. 
Città Della Cultura / Cultura Della Città Soc. Coop 
Serpilli Srl 
Giacomo Ortenzi 

01630730388 
01938110382 
02400060428 

RTNGCM84B20D542R 

Ferrara 
Ferrara 
Ancona 
Fermo 

2 

RTP: Magrini Michele 
Ago Architettura S.T.P. 
Baldoni Matteo 
Federico Ciuffolotti 
Magrini Gabriele 

MGRMHL73A31E388E 
01967260439 

BLDMTT84R17H211V 
CFFFRC88B24E388K 

MGRGRL75H12E388K 

Jesi (AN) 
Macerata 

Recanati (MC) 
Jesi (AN) 
Jesi (AN) 

3 

RTP: Ing. Luigino Dezi 
Engineering & Architecture Conti Srl 
Arch. NAZZARENO PETRINI  
Ing. SIMONA CEROLINI 
Trillini Engineering Srl 

DZELGN49C24F622L 
02330570447 

PTRNZR50B16A366K 
CRLSMN81D46C770S 

02477370429 

Ancona 
Amandola (FM) 

Serra de' Conti (AN) 
Senigallia (AN) 

Morro D’Alba (AN) 

4 SIDOTI ENGINEERING S.R.L. 12502151009 Albano Laziale (RM) 

5 TERMOSTUDI SRL 01274040425 Ancona 
 

Numero offerte ammesse 5 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

RTP composto da: 

• Ing. Luigino Dezi, con sede ad Ancona Cod. Fisc DZELGN49C24F622L e P.IVA 00331480426; 

• Engineering & Architecture Conti Srl, con sede a Amandola (FM) Cod. Fisc. e P.IVA 

02330570447; 

• Arch. Nazzareno Petrini, con sede a Serra de' Conti (AN), Cod. Fisc. PTRNZR50B16A366K e 

P.IVA 00324160423: 

• Ing. Simona Cerolini, con sede a Senigallia (AN) Cod. Fisc. CRLSMN81D46C770S e P.IVA 

01618080434; 

• Trillini Engineering Srl, con sede a Morro D’Alba (AN) Cod. Fisc. e P.IVA 02477370429; 

 

 

Importo contrattuale: € 147.021,00 oltre CNPAIA e IVA di legge 

Ribasso offerto: 29,990% 

 

Verifica Anomalia: SI 

Subappalto: NO 

Avvalimento: NO  

Durata 
Progettazione definitiva: 64gg 

Progettazione esecutiva: 36gg 

RUP del Comune di Fermo Ing. Marco Catalini 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso: 10/09/2020 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni. 

 

 



 OFFERTA 
TECNICA 

OFFERTA PREZZO OFFERTA TEMPO 
TOTALE  

Ribasso Punteggio Ribasso Punteggio 

Mezzadringegneria 70,955 16,460% 6,132 20% 5,000 82,088 

MAGRINI MICHELE 56,535 38,273% 13,367 20% 5,000 74,903 

Ing. Luigino Dezi 80,000 29,990% 11,173 20% 5,000 96,173 

Sidoti 46,191 48,990% 15,000 20% 5,000 66,191 

TERMOSTUDI SRL 49,653 37,400% 13,234 20% 5,000 67,887 

 


